参考様式(第 3関係)

点検結果改善（計画・完了）報告書

令和〇年〇月〇日

鶴岡市消防長 様

名 称 ホテル〇〇

所在地 鶴岡市〇〇町〇〇番〇〇号

関係者（防火管理者）

    株式会社〇〇

職氏名 代表取締役 消防 太郎

電 話 0000-00-0000

令和〇年〇月〇日付けで報告した消防用設備等又は特殊消防用設備等の不良事項等につ

いて、改善計画及び改善の状況を次のとおり報告します。

不 良 事 項 等

改 善 内 容 等
改善予定年月日

改善完了年月日 消 防 用 設 備 等

特殊消防用設備等
点 検 項 目

消火器 耐圧性能 消火器３本を新品に交換 〇月〇日

自動火災報知

設備

感知器

外形

１階事務室 感知器１個を交換 〇月〇日

誘導灯 非常電源機能 ２階廊下 通路誘導灯２台のバッ

テリーを交換

〇月〇日

※受 付 欄 ※経    過    欄

備考 １ この点検結果改善（計画）報告書は、消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書を提出し

た日から１ヶ月以内に提出して下さい。

   ２ この点結検果改善 (完了) 報告書は、不良事項を改善した日から１週間以内に提出して下さい。

３ この用紙に書ききれない場合は、別紙に記入し添付して下さい。

   ４ 消防用設備等又は特殊消防用設備等の種類、点検項目ごとに記入して下さい。

https://www1.g-reiki.net/ichinoseki/reiki_honbun/r205RG00001214.html

   ５ ※印欄は、記入しないで下さい。